
1 

 

 

 

 

 

                           GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009116327 

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401 

Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv 

 

PROTOKOLS 
Gulbenē 

 
2024. gada 26.jūnijs       Nr. GND/2.29.2/24/2 

 

 

Vērtēšanas komisija sasaukta 2024. gada 26.jūnijs 

Vērtēšanas komisiju atklāj plkst. 13:00 

 

Vērtēšanas komisiju vada  

komisijas priekšsēdētājs Gulbenes novada pašvaldības priekšsēdētāja padomnieks  

attīstības, projektu un būvniecības jautājumos Jānis Barinskis 

 

Vērtēšanas komisiju protokolē  

Komisijas sekretāre Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas projekta 

vadītāja Inga Lapse 

 

Vērtēšanas komisijā piedalās (komisijas locekļi): 

 

Daiga Gargurne - Biedrība “SATEKA” valdes priekšsēdētāja 

  vadītāja 

Inga Lapse - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas 

projektu vadītāja 

Eduards Garkuša - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Juridiskās un personālvadības 

nodaļas vecākais jurists 

Laima Šmite-Ūdre - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Īpašumu pārraudzības nodaļas 

ainavu arhitekte 

Guntra Rone - Gulbenes novada Centrālas pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja 

Dina Markova - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

mazo pagastu balsošanas apgabalā 

Ingrīda Rubene - 2023.gada līdzdalības budžetēšanas atbalstītā projekta iesniedzēja 

lielo pagastu balsošanas apgabalā 

 

 

 

Vērtēšanas komisijā nepiedalās (komisijas locekļi): 

 

Gints Āboliņš - Gulbenes pilsētas pārvaldes vadītājs 



2 

 

 

 

Sanāksmes mērķis: pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 11 pieteikumu 

izskatīšana un vērtēšana atbilstoši konkursa nolikumam. 

 

Darba kārtība: 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu konkursa 

projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem 

vai noraidīšanu. 

 

1. 2024. gada Gulbenes novada pašvaldības līdzdalības budžetēšanas projektu 

konkursa projektu pieteikumu izskatīšana, lemšana par projektu nodošanu 

balsošanai iedzīvotājiem vai noraidīšanu. 

Konkursa vērtēšanas komisija sēdes darbu uzsāk plkst.13:00. Sēdei attālināti pievienojas 

komisijas locekle Ingrīda Rubene. 

J. Barinskis atklāj komisijas sēdi un ziņo, ka šodienas darba kārtībā ir izskatīt 11 saņemto 

pieteikumu atbilstību nolikuma prasībām un lemt par projektu nodošanu balsošanai iedzīvotājiem vai 

noraidīšanu. I.Lapse norāda, ka visiem 11 pieteikumiem ir veikta priekšizpēte un pārbaudīta atbilstība 

nolikuma prasībām, t.i., vai atbilst iesniegšanas nosacījumiem. 

 

1.1.  PROJEKTA NR.1 IZSKATĪŠANA 

Projekta nosaukums: Crossfit laukuma ierīkošanas 

Iesniedzējs: Lauris Krēmers 

Projekta realizācijas vieta: Dzirnavu iela 3a, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401(kadastra 

apzīmējums: 50010060247) 

Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums: 37702.70 EUR 

  

 I.Lapse ziņo, ka projektu iesniedza 10 cilvēku grupa, kura atbilst nolikuma nosacījumiem, t.i., 

ir vismaz 16 gadus veci, iesniegtajā projekta pieteicēju parakstu lapā trūkst viena paraksta, projekta 

realizācijas vieta ir pašvaldības īpašums, kā arī projekts tika iesniegts norādītajā termiņā. Norāda, ka 

saskaitot tāmes pozīcijas, nepieciešamais finansējums ir pieprasīts vairāk, nekā paredzēts piešķirt 

vienam projektam, tas ir 37702.70 EUR, bet tāmes summa norādīta 35000.00 EUR. Pievienotajā 

pielikumā ir laukumi.lv piedāvājuma tāme, kurā dota atlaide, tad summa sastāda 35000.00 EUR, bet 

tā kā mums par šo ir jāveic iepirkums, tad šis piedāvājums ar atlaidi nav spēkā. Iesniegtajā pieteikuma 

tāmē iesējams vajadzētu norādīt katru pozīciju ar atlaidi, tad atbilstu summa konkursa nosacījumiem. 

  G.Rone pauž viedokli, ka ņemot vērā finanšu situāciju, šajā gadā projektus vajadzētu vērtēt 

stingrāk un nopietnāk. 

J.Barinskis atbalsta projekta iesniedzēja korekciju veikšanu, jo, ja kaut viens projekts 

apgabalā iet uz balsošanu, būs ietekme uz budžetu un jāļauj būt konkurencei. Pilsētā ir iesniegtas 3 

projektu idejas uz visu iedzīvotāju skaitu. 

E.Garguša apliecina, ka paraksta neesamība var būt par tiesisku pamatu, lai šo projektu 

neatbalstītu. 

J.Barinskis aicina balsot par ļaušanu projekta idejas autoram iesniegt precizētu parakstu lapu. 

Komisija balso par projekta iesnieguma precizēšanu projekta iesniedzēju sarakstā. 

Balsošanas rezultāts: par – 6 (J.Barinskis, I.Lapse, E.Garguša, L.Šmite-Ūdre, D.Markova, I.Rubene), 

pret – 0, atturas – 2 (G.Rone, D.Gargurne). 

 

Komisija balso par projekta nodošanu balsošanai iedzīvotājiem. 

Balsošanas rezultāts: 6 (J.Barinskis, I.Lapse, E.Garguša, L.Šmite-Ūdre, D.Markova, 

I.Rubene), pret – 0, atturas – 2 (G.Rone, D.Gargurne). 

 



3 

 

Komisija nolemj: 

 

 Nodot balsošanai iedzīvotājiem Laura Krēmera iesniegto projektu “Crossfit laukuma 

ierīkošana”, ja tiek saņemti atbilstoši precizējumi, lai projekts iekļautos atvēlētajā budžetā. 

 

[…] 

 

Komisija darbu beidz plkst. 15:50 

Komisijas priekšsēdētājs       J. Barinskis  

 

Komisijas sekretāre       I.Lapse 


